Директору
ГУПС «Севтеплоэнерго»

ЗАПРОС

о возможности подключения к сетям теплоснабжения

Прошу Вас предоставить информацию о возможности подключения к сетям инженерно-

технического обеспечения ГУПС «Севтеплоэнерго» объекта Застройка территории (ж илые
__дома) по ул. Шостака в Гагаринском районе г. Севастополя_______________________________

по адресу: г. Севастополь, Гагаринский район, ул. Шостака

1) Информация о Заявителе (об организации - заявителе):
Общество с ограниченной ответственностью «Ромашка»  (ООО «Ромашка»)______________

Полное и сокращенное наименования заявителя (для физических лиц - фамилия, имя, отчество)

Директор Иванов Иван Иванович___________________________________________________________________
Должность руководителя, Ф.И.О. полностью (для физических лиц – реквизиты документа, удостоверяющего личность)

299045, г. Севастополь, ул. Репина,111 кв.111______________________________________________________
(Местонахождение (место жительства))

2) Кадастровый номер 92:00:000000:0000____________________________________________________________
Информация о границах земельного участка объекта (кадастровый номер земельного участка)

3) Договор аренды земельного участка №111-111 от 01.01.2021________________________________
(Правовые основания владения и (или) пользования земельным участком)

4) Многоэтаж ная ж илая застройка__________________________________________________________________
(Информация о разрешенном использовании земельного участка)

5) Qобщ=_1,342_Гкал/час, Qотопл. =_0,86_ Гкал/час, Qвент. =__0,123___ Гкал/час, Qгвс. =_0,359_ Гкал/час
(Планируемая величина необходимой подключаемой нагрузки с разделением по видам потребления, Гкал/час)

6) Параметры теплоносителей (давление и температура) ___5,0/3,0_кгс/см 2________80⁰/60⁰С____________

7) Режимы теплопотребления для подключаемого объекта ___непрерывный_________
                                                                                                                                                                                          (непрерывный, одно-, двухсменный и др.)

8) Срок, в течение которого правообладатель земельного участка или подключаемого объекта
капитального строительства планирует обратиться в ГУПС «Севтеплоэнерго» в целях заключения
договора о подключении в отношении запрашиваемых тепловых нагрузок 1 месяц с даты
получения ответа о возмож ности подключения__________________________________________________

Приложение: заверенные копии правоустанавливающих документов на земельный участок.

Заявитель

 (подпись)  (Фамилия, инициалы)

          М.П.